公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

1、公司实行劳动合同制，按照《中华人民共和国劳动合同法》和有关劳动法律法规的规定，严格执行国家用工制度、

劳动保护制度、社会保障制度和医疗保障制度，按照国家及当地主管部门的规定、要求，为企业员工缴纳医疗保险金、养老

保险金、失业保险金、工伤保险金、生育保险金和公积金。公司切实保护员工的各项权益，为提升企业的凝聚力，实现员工

与企业的共同成长而不断努力。

   2、公司充分尊重各方利益相关者的合法权益，在经济活动中秉承诚实守信、公平公正的原则，树立良好的企业形象，

促进公司能够平稳健康发展。

英洛华科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

 45

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

近年来，公司为实现可持续发展，努力创造节约型和环境友好型企业。公司始终坚持“安全、环保、质量、效益”八字

方针，严格按照ISO14001环境管理体系、ISO9001质量管理体系和国家清洁生产标准等开展生产经营活动。公司通过更新生

产设备、改造工艺装备、优化配方等措施，不断提高产品质量和收得率，降低能耗物耗，推行节能减排工作。报告期内，公

司"三废"全部实现达标排放，未发生环境纠纷和环境污染事故。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

鉴于目前物流仓储设备行业市场竞争激烈，产品价格持续走低，加之公司全资子公司刚玉物流运营成本较高，导致生产

经营困难，连续多年亏损。因此，公司决定对其实施停产。详细内容请参阅公司于2018年4月12日在指定信息披露媒体《中

国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的公告。

2018年6月26日，公司召开第七届董事会第二十六次会议，审议通过《关于子公司预计部分损益及处置相关资产的议案》、

《关于确认全资子公司之参股公司投资损失的议案》，详细内容请参阅公司于2018年6月27日在指定信息披露媒体《中国证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的公告。

英洛华科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

 46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 447,834,017 39.50%   -200,521,632 -200,521,632 247,312,385 21.81%

3、其他内资持股 447,834,017 39.50%   -200,521,632 -200,521,632 247,312,385 21.81%

其中：境内法人持股 422,409,600 37.26%   -199,655,112 -199,655,112 222,754,488 19.65%

 境内自然人持股 25,424,417 2.24%   -866,520 -866,520 24,557,897 2.16%

二、无限售条件股份 685,850,086 60.50%   200,521,632 200,521,632 886,371,718 78.19%

1、人民币普通股 685,850,086 60.50%   200,521,632 200,521,632 886,371,718 78.19%

三、股份总数 1,133,684,103 100.00%   0 0
1,133,684,1

03
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年8月31日，横店集团控股有限公司解除限售股份18,160,840股、金华相家投资合伙企业（有限合伙）解除限售股

份13,494,272股、许晓华先生解除限售股份3,466,080股，合计203,121,192股。因许晓华先生为公司董事长，持有公司有限

售条件流通股3,466,080股，本次解除限售后，其中2,599,560股为高管锁定股，866,520股为其当年可转让股份。详细内容

参见公司于2018年8月29日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《英洛华科技股份有限关于解除股份限售

的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

英洛华科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

 47

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况